ПРОТОКОЛ

                                                              заседания Правления

                      Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

                           “Забайкальская Ассоциация строительных организаций”

03 апреля 2015 г.                                          г. Чита                                                                    №  14

Присутствовали:

Палагин Г.С. – председатель Правления СО НП “ЗАСО”

- Ангархаев Б.Б.

- Вибе В.Я.

- Викулин А.П.

- Голенко А.В.

- Ковалёв Б.Н.

- Лопатин В.А.

- Пшеничников А.И.

- Сальников С.В.

- Филонич А.И.

Председательствовал Г.С. Палагин  – Председатель Правления СО НП «ЗАСО».

Секретарь: Н.Ю. Карасёва – начальник Общего отдела СО НП «ЗАСО».

Приглашенные:

Литовченко С.И. – Исполнительный директор СО НП «ЗАСО».

                                                             Повестка:
1. О выдаче Свидетельства о допуске.

2. Об утверждении Положений о конкурсах профессионального мастерства.

Решения Правления СО НП «ЗАСО».

Вопрос 1.

Слушали:

информацию Исполнительного директора СО НП “ЗАСО”  Литовченко С.И.   о  выдаче

Свидетельств о допуске.

Решили:
1. В соответствии с частями 13 и 14 статьи 55.8

Градостроительного кодекса Российской

Федерации – о выдаче соответствующих Свидетельств взамен ранее выданных внести

изменения в следующие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- в форме сокращения видов работ по собственному желанию:

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройгарант»

ОГРН 1037550011993, ИНН 7536050937, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0097.04-2010-7536050937-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0097.05-2010-7536050937-С-078

Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический сервис»

ОГРН 1037550035380, ИНН 7536052701, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0152.04-2010-7536052701-С-078 выдать новое

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ»
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

e-mail: so.zaso@mail.ru, www.sozaso.ru

mailto:zaso@mail.ru
http://www.sozaso.ru/

Свидетельство № 0152.05-2010-7536052701-С-078

Обществу с ограниченной ответственностью «Вид-Плюс»

ОГРН 1020300904975, ИНН 0323112223, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

Свидетельства № 0261.02-2011-0323112223-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0261.03-2011-0323112223-С-078

- в связи с изменением организационно-правовой формы юридического лица

Акционерному обществу «Свинокомплекс «Восточно-Сибирский»

ОГРН 1090327007627, ИНН 0306229126, Республика Бурятия, Заиграевский район, село Усть-

Брянь, взамен

Свидетельства № 0275.00-2012-0306229126-С-078 выдать новое

Свидетельство № 0275.01-2012-0306229126-С-078

Ранее представленные сведения о Свидетельствах, выданных Обществу с ограниченной

ответственностью «Стройгарант», Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерно-

технический сервис», Обществу с ограниченной ответственностью «Вид-Плюс», Закрытому

акционерному обществу «Свинокомплекс «Восточно-Сибирский», считать недействительными.

Голосовали:

“за” – 10 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос 2.

Слушали:

информацию Председателя Правления СО НП «ЗАСО» Палагина Г.С. об утверждении

Положений о конкурсах профессионального мастерства.

Решили:
2.1. Утвердить Положение О региональном этапе Национального конкурса

профессионального мастерства «СТРОЙМАСТЕР-2015» (приложение № 1).

2.2.  Утвердить Положение о конкурсе профессионального мастерства (приложение № 2).

2.3. Утвердить состав конкурсных комиссий конкурсов профессионального мастерства

(приложение № 3).

Голосовали:

“за” – 10 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

           Председатель

           Правления СО НП “ЗАСО”

Г.С. Палагин